Kubisches Bornitrid
Cubic boron nitride
System Supermini®
System Supermini©
System 229
System 229
Kubisches Bornitrid Cubic boron nitride
System Mini

TORX PLUS® Wrench
B105.00... 6.075T15P T15PQ
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben finden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifications of the screw, please see Technical Instructions.
Bestellnummer
Part number
d l1 h l 4
B105.0010.01 10 75 9 50
B105.0012.01 12 75 11 50
B105.0016.01 16 75 14 50
B105.0020.01 20 90 18 55
B105.0025.01 25 100 23 55
KLEMMHALTER Typ
TOOLHOLDER Type
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr

TORX PLUS® Wrench
B105.001... 6.075T15P T15PQ
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben finden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifications of the screw, please see Technical Instructions.
Bestellnummer
Part number
d l1 l3
B105.0010.01A 10 75 57
B105.0012.01A 12 75 63
B105.0016.01A 16 75 63
KLEMMHALTER Typ
TOOLHOLDER Type
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr

Further sizes upon request
Abmessungen in mm und Zoll
Dimensions in mm and inch
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben finden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifications of the screw, please see Technical Instructions.
** Kühlmittelanschluss M12x1,5 für TRAUB
** Adapter of cooling M12x1,5 for Traub
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Bestellnummer
Part number
d l1 h l 4 l5 Bemerkung
Remark
B105.0022.01 22 90,0 20,00 55 5 -
B105.0028.01 28 120,0 26,00 72 12 **
BU105.0750.5.01 3/4'' 90,0 17,04 70 5 **
BU105.0750.5.3.01 3/4'' 152,5 17,05 70 5 **
BU105.1000.5.01 1'' 90,0 23,40 65 5 **
BU105.1000.5.3.01 1'' 152,5 23,40 70 5 **

TORX PLUS® Wrench
B105.0022.1.2.01 6.075T15P T15PQ
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben finden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifications of the screw, please see Technical Instructions.
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Bestellnummer
Part number
d l1 h l 4 l5
B105.0022.1.2.01 22 120 20 72 5
KLEMMHALTER Typ
TOOLHOLDER Type
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr

TORX PLUS® Wrench
B105.00... 6.075T15P T15PQ
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Klemmhalter sind jeweils für rechte und linke Schneidplatten verwendbar.
Ordering note:
Toolholders can be used with right and left hand inserts.
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben fi nden Sie in den Technischen Hinweisen.
For torque specifi cations of the screw, please see Technical Instructions.
Bestellnummer
Part number
d l1 h l 4
B105.0012.K.01 12 75 11 50
B105.0016.K.01 16 75 14 50
B105.0020.K.01 20 90 18 50
KLEMMHALTER Typ
TOOLHOLDER Type
B105
mit innerer Kühlmittelzufuhr